dinam plūdentiā. p̄mō modo ē illīcītū s̄ secū  
 dō mō tīcītū si ex eis p̄nūncientē futura: sic Ge  
 deon fecit iudicē. viij. a eleasar Gen. xxiiij. Sed  
 p̄mō mō benedab regis serui fecerūt. 3. Res.  
 ii. Cyromācia a sequētes due sp̄es sic se hñt  
 q̄ i eis considerant̄ aliq̄ue figuratū dispositōnes  
 in aliquib⁹ corporib⁹ occurrentes visui Vnde  
 cyromācia fit qñ considerant̄ dispositōnes aliq̄ ex  
 lineamētis man⁹ a inde futura dicunt̄ Spa  
 tulas mantia fit qñ considerant̄ dispositōnes spa  
 tulatū alicui⁹ aialis. a inde ex talib⁹ figuris p  
 nūncian̄ futura. Sors fit qñ aliqd fitvt ei⁹  
 euentu considerato aliqd occultū m̄notescat.  
 Sors igit̄ ē qñ sine expressione demonū m̄uo  
 catione fit dūmatio ex consideracōne eoz que e  
 uenīt ex quibus dā que ab hoībus serio fūt  
 ad aliqd occulte m̄quīrendū. Et fit hoc mul  
 tipliciter. Aliqñ p̄ considerat̄ figuratū que p  
 uenīt ex plumbo liquefacto i aliqd piecō  
 Sed hec ad geomanciāz p̄tinet. aut qñ fit ex  
 quibusdam cedulis scriptis vel non scriptis  
 in occulto repositis dum considerat quis quāz  
 recipiat. Aliquando ex festucis inequalibus  
 positis quis maiore vel minore accipiat Ali  
 quando ex taxillorū piectione quis plura pū  
 ciat Aliquando cē dum consideratur quid  
 aperienti librum occurrat. Et hec. iiiij ad sorte

ptinēt. Est autē triplex sortis. diuisoria. & fil  
atoria. & diuimatoria. Diuisoria ē qn supra dā  
iudicio sortiū quunt. qd cui sit exhibēdū; siue  
illud sit res possessa. siue sit honor siue dignitas  
siue pena aut actio aliq. Consultoria fit qn  
inquirit qd agere oporteat. Diuimatoria vō  
qn querit quid sit futurū. Est sortib⁹ vt illici  
tum in sercasib⁹ Primo qn qs in quaçiqz ma  
teria triū specierū ea intencōe sortib⁹ vt titū qī  
hmoi act⁹ hūam q requirunt ad sortes fin dī  
sposicōem stellātū sortiant effecm. qz vana tūc  
et falsa ē opīmō. nō carens demonū iuamie  
Seco qn sortiū iudicium expectat ex demonī  
bus Exemplum ezech. xi. de rege babilonis  
Tercio qn iudicium expectat a deo. et tunc non  
est de se illicitum. vt dī prou. xvi. Potest tñ in  
hoc qd duplex p̄cēm incidere Primo si qs absqz  
villa necessitate ad sortes recurrat. qz per hoc  
videtur deum temptare. Secundo si quis ecī in  
necessitate absqz reverentia sortib⁹ vtat. Ve  
rum mathias p̄uia orōe et ceterū sc̄oru; collecto  
elec̄us ē Tertia si diuina oracula ab terrena  
seu secularia negotia ad vīte h⁹ vanitatēz qs  
quertat vt aliq faciūt in libris euāgeliorū et  
sacris. Quarto si in eccāsticis elcōib⁹ vtantur  
sortib⁹ Secus ē in secularib⁹ dignitatibus quo  
ad elcōnez talū etiā in tpaliū retū diuīsōe